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VERSAO | DATA DESCRICAO RESPONSAVEL
ARQUIVO: EMEF_ZELINA_GOMES_AMPLIACAO_2022
CONTROLE DE PROJETO
APROVACAO:

QUADRO DE ESQUADRIAS (JANELAS)

CODIGO

LARGURA (m)

ALTURA (m)

PEITORIL

MATERIAL

QUANTIDADE

J1

1,50

0,70

1,40

VIDROTEMPERADO

8

ARQUITETURA

QUADRO DE ESQUADRIAS (PORTAS)

E.M.E.F ZELINA GOMES

Res. Primavera, Redencéo - PA

CODIGO

LARGURA (m)

ALTURA (m)

TIPO

MATERIAL

QUANTIDADE

P1

0,90

2,10

PIVOTANTE

VIDRO TEMPERADO

4

47700)

31004

" 40,2000
0,150, L0200 o 05

2.80

SALA NOVA

SALA NOVA

MARCELO BORGES

Prefeito Municipal
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LUCAS BORGES NUNES
ENG® CIVIL - CREA 1517979200/PA

SECRETARIO. MUNICIPAL DE EDUCAGAO ASSUNTO:
PROF. VANDERLY MOREIRA PROJETO EXECUTIVO DE AMPLIACAO
CONTEUDO: AREA TOTAL DA CONSTRUGAO: FOLHA:
PLANTA BAIXA 733,66m?
PLANTA COBERTURA AREA TOTAL DO TERRENO:
CORTES
LEGENDAS DATA:
Av. Brasil, N° 2299, Centro - Redengao/PA —
CEP: 68550-000 AGO0/2021
E-mail: semed@redencao.pa.gov.br ARQUIVO: DESENHO:
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